Suatu Enakmen bagi menggunakan sejumlah wang daripada
Kumpulan Wang Disatukan Negeri untuk perbelanjaan tambahan
bagi perkhidmatan tahun 2015 dan bagi memperuntukkan jumlah
wang itu bagi maksud tertentu bagi tahun itu.

BAHAWASANYA wang sebanyak Ringgit Malaysia Seratus Enam
Puluh Empat Juta Dua Puluh Tiga Ribu Seratus Enam Puluh Sahaja
(RM164,023,160.00) telah diperuntukkan oleh Enakmen Perbekalan
2015 bagi perkhidmatan tahun 2015.

DAN BAHAWASANYA sekarang perlulah dibuat satu lagi
peruntukan wang sebanyak Ringgit Malaysia Dua Juta Seratus
Sepuluh Ribu Sembilan Ratus Tiga Puluh Lima Sahaja
(RM2,110,935.00) bagi menampung perbelanjaan tambahan
perkhidmatan tahun 2015.

DIPERBUAT UNDANG-UNDANG INI oleh Dewan Undangan
Negeri Perlis seperti yang berikut:

Tajuk ringkas

1. Enakmen ini bolehlah dinamakan Enakmen Perbekalan
Tambahan Yang Pertama (2015) Tahun 2016.

Perbelanjaan tambahan bagi tahun 2015

2. Maka dengan ini dibenarkan pengeluaran sejumlah wang yang
tidak melebihi Ringgit Malaysia Dua Juta Seratus Sepuluh Ribu
Sembilan Ratus Tiga Puluh Lima Sahaja (RM2,110,935.00) daripada
Kumpulan Wang Disatukan Negeri bagi perbelanjaan tambahan
untuk perkhidmatan dan maksud yang dinyatakan dalam Jadual
bagi tahun 2015 yang tidak diperuntukkan atau tidak diperuntukkan
dengan sepenuhnya oleh Enakmen Perbekalan 2015 [Enakmen A39].

[...]

(Appointed Printer to the Government of Malaysia).

An Enactment to apply a sum from the Consolidated Fund of the
State for additional expenditure for the service of the year 2015
and to appropriate that sum for certain purpose for that year.

WHEREAS the sum of Ringgit Malaysia One Hundred Sixty Four
Million Twenty Three Thousand One Hundred Sixty
(RM164,023,160.00) has been provided by the Supply Enactment
2015 for the service of the year 2015.

AND WHEREAS it is now requisite that a further provision of
the sum of Ringgit Malaysia Two Million One Hundred and Ten
Thousand Nine Hundred Thirty Five (RM2,110,935.00) be made
for additional expenditure for the service of the year 2015.

[                                              ]

ENACTED by the Legislature of the State of Perlis as follows:

Short title

1. This Enactment may be cited as the First Supplementary
Supply (2015) Enactment 2016.

Additional expenditure for the year 2015

2. The issue is hereby authorized of a sum not exceeding Ringgit
Malaysia Two Million One Hundred and Ten Thousand Nine Hundred
Thirty Five (RM2,110,935.00) from the Consolidated Fund of the
State for additional expenditure and purpose specified in the Schedule
for the year 2015 not provided for or not fully provided for by the
Supply Enactment 2015 [Enactment A39].

SCHEDULE

Purpose Title Amount

(RM)